

Dahm International ApS
CVR-nr. 30691148
Ingeborgvej 11A
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Janet Frances Pawlak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dahm International ApS
Ingeborgvej 11A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30691148
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Janet Frances Pawlak

Direktion

Mogens Andreas Dahm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være distributør af ultralydsudstyr fra Ondacorp Corporation Inc.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 224 t.kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		631.508	401
Personaleomkostninger	1	(400.000)	(415)
Driftsresultat		231.508	(14)
Andre finansielle indtægter		124.220	20
Andre finansielle omkostninger		(58.494)	(3)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		297.234	3
Skat af ordinært resultat	2	(72.907)	(1)
Årets resultat		224.327	2
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		224.327	2
		224.327	2

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.666	0
Udskudt skat		0	2
Andre tilgodehavender		0	5
Periodeafgrænsningsposter		0	64
Tilgodehavender		<u>69.666</u>	<u>71</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		367.530	247
Værdipapirer og kapitalandele		<u>367.530</u>	<u>247</u>
Likvide beholdninger		<u>534.259</u>	<u>477</u>
Omsætningsaktiver		<u>971.455</u>	<u>795</u>
Aktiver		<u><u>971.455</u></u>	<u><u>795</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		406.925	183
Egenkapital		531.925	308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.778	0
Skyldig selskabsskat		69.847	0
Anden gæld		243.905	487
Kortfristede gældsforpligtelser		439.530	487
Gældsforpligtelser		439.530	487
Passiver		971.455	795

Ejerforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	182.598	307.598
Årets resultat	0	224.327	224.327
Egenkapital ultimo	125.000	406.925	531.925

